

## **Brødrene Buch Holding ApS**

Niels Finsensvej 5

7100 Vejle

CVR-nr. 25132661

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Uhre Buch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brødrene Buch Holding ApS  
Niels Finsensvej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25132661

Stiftet: 29.11.2013

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Ragnhild Buch, formand  
Flemming Uhre Buch  
Lars Uhre Buch Sommer

### Direktion

Flemming Uhre Buch

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktiebesiddelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.366 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.392.816	823.451
Andre finansielle indtægter		8.100	0
Andre finansielle omkostninger	1	(35.235)	(43.330)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.358.181</b>	<b>773.871</b>
Skat af årets resultat	2	7.568	12.016
<b>Årets resultat</b>		<b>1.365.749</b>	<b>785.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		617.739	0
Overført resultat		498.010	535.887
		<b>1.365.749</b>	<b>785.887</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.117.739	3.974.923
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.117.739</b>	<b>3.974.923</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.117.739</b>	<b>3.974.923</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.892	57.559
Tilgodehavende selskabsskat		25.568	11.233
<b>Tilgodehavender</b>		<b>227.460</b>	<b>68.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.515</b>	<b>121.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232.975</b>	<b>189.942</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.350.714</b>	<b>4.164.865</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		617.739	0
Overført overskud eller underskud		2.688.415	2.190.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.636.154</u></b>	<b><u>2.520.405</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		65.860	27.960
Anden gæld		1.648.700	1.616.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.714.560</u></b>	<b><u>1.644.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.714.560</u></b>	<b><u>1.644.460</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.350.714</u></b>	<b><u>4.164.865</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	2.190.405	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	617.739	498.010	250.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>617.739</b>	<b>2.688.415</b>	<b>250.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				2.520.405
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				1.365.749
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.636.154</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.800	2.200
Renteomkostninger i øvrigt	32.200	39.100
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	235	1.780
Øvrige finansielle omkostninger	0	250
	<b>35.235</b>	<b>43.330</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(783)
Refusion i sambeskatning	(7.568)	(11.233)
	<b>(7.568)</b>	<b>(12.016)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.500.000</b>
Opskrivninger primo		(525.077)
Andel af årets resultat		1.392.816
Udbytte		(250.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>617.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.117.739</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Jens Peter Buch Biler A/S	Vejle	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med Jens Peter Buch Biler A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
